ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH   Ia H’Drai, ngày       tháng 8 năm 2023
Về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 262/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

                              Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành đơn vị thuộc huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 262/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum Quy định một số nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy

ban nhân dân tỉnh theo Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20 tháng 9 năm

2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ngày 30 tháng 5 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quyết

định số 262/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2023 Quy định một số nội dung

thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh theo Thông tư số 12/2022/TT-

BNNPTNT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương căn cứ tình hình thực

tế của địa phương, đơn vị mình và các văn bản hướng dẫn của các bộ, ngành trung

ương và địa phương khẩn trương rà soát, đề xuất, tham mưu, triển khai thực hiện

các nội dung có liên quan tại Điều 1 Quyết định số 262/QĐ-UBND ngày 30 tháng

5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum(1).

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về Ủy ban nhân dân huyện qua (Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn) để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu đề xuất cấp có thẩm

quyền xem xét theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 “Điều 1. Giao Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố xây dựng Dự án về trợ cấp gạo cho các hộ gia đình

tham gia bảo vệ rừng, khoanh nuôi xúc tiến tái sinh có trồng bổ sung, trồng rừng  phòng  hộ,  trồng  rừng  sản  xuất

và phát  triển lâm  sản  ngoài  gỗ theo Điều 22 Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; tổ chức cấp gạo cho từng hộ gia đình trong vùng dự án theo định kỳ 03

tháng một lần tại mỗi cấp thôn, bản làng nơi hộ gia đình cư trú. Loại gạo trợ cấp: Là gạo tẻ thường, theo quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia về gạo dự trữ quốc gia hiện hành. Ưu tiên loại gạo phù hợp với nhu cầu sử dụng hoặc được sản

xuất ở địa phương (nếu trợ cấp bằng gạo)”.

		2023-08-10T10:47:10+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-08-10T16:07:24+0700

		2023-08-10T16:07:24+0700

		2023-08-10T16:07:24+0700